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LIGHT SOURCE
TO P  L E D

1, 2 W
9 6  l m

3 0 0 0 K / C R I  9 0

30 Blanc
30 White

Lumière Blanche
White Light

55 Acier 
Inoxydable
55 Stainless 
Steel

BZ Bronze
BZ Bronze

29 Aluminium 
Anodisé
29 Anodized 
Aluminium

Lumière Ambre
Amber Light

AN Noir 
Anodisé
AN Anodized 
Black

Couleurs de la Lumière 
Light Colours

Description
Eclairage de balisage semi encastré pour le montage à l’intérieur en 
toutes ses décorations, sauf l’acier inoxydable, aussi appropriée à un 
usage à l’extérieur. 
Equipé de LED de dernière génération pour répondre aux différents 
besoins de balisage de passages ou d’escaliers. Disponible en 
différentes couleurs de lumière grâce à un diffuseur interne de 
couleur. Le corps de l’appareil est en acier inoxydable ou bronze.   

Unité d’Alimentation 	
Alimentation à courant constant non comprise. A commander 
séparément. 
Il est possible d’installer de 6 à 15 G-O avec les alimentations 
recommandées.

Accessoires	
Accessoire en aluminim extrudé pour encastrement dans le béton.

Informations Complémentaires	
Indice de protection IP65.
Classe d’isolation III.
Peut être installé sur des surfaces normalement inflammables.

Avant de passer votre commande, veuillez consulter les détails du 
produit également sur le site Web professionnel de Flos, dans la fiche 
technique et dans les instructions d’installation et de montage, afin 
de connaître en détail toutes les informations qui peuvent ne pas être 
incluses dans ce catalogue et qui peuvent être pertinentes pour votre 
projet ou pour votre installation en particulier.

Conformité et Labels de Qualité	
Luminaire conforme à la Norme Technique Européenne EN60598-1 et 
ses annexes.

Description
Embedded light fixture for indoor use in all its finishes, except stainless 
steel which is suitable for outdoor use.
Available with next-generation LED light source, suitable for 
responding to diverse signalling needs on pathways or stairways. 
Available in different light shades, through coloured internal diffuser. 
Light body made of aluminium, stainless steel or machined bronze.

Power Supply 	
Constant voltage power supply not included, available as an 
accessory.
Up to 6 or 15 G-O can be installed with the recommended power 
sources.

Accessories	
With extruded aluminium accessories for embedding in concrete walls.

Additional Information	
IP65 protection grade.
Insulation class III.
Suitable for installation on normally inflammable surfaces.

Before placing your order, please consult the product details also on 
the Flos professional website, in its technical data sheet and in the 
installation and assembly instructions to find all the information that 
may not be included in this catalogue or that could be relevant to your 
specific project or installation.

Standard Compliance and Quality Marks	
EN60598-1 European Technical Standards and any subsequent 
additions.
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Light Source: Top LED 1,2W - 24V - 96 lm - 3000K/CRI 90

08.8422.00

ø40

80

ø40

ø44

30 max

56

09.3200.30A
09.3200.29A
09.3200.55A
09.3200.BZA
09.3200.ANA

09.3201.30A
09.3201.29A
09.3201.55A
09.3201.BZA
09.3201.ANA

74°
90º

60º

30º

90º

60º

30º2 cd

Beam Angle: 74°

h(m) E(lx) D(m)

1 2 1.51

2 1 3.03

3 0 4.54

4 0 6.06

5 0 7.57
Luminous flux luminaire
4 lm

72°
90º

60º

30º

90º

60º

30º1 cd

Beam Angle: 72°

h(m) E(lx) D(m)

1 1 1.46

2 0 2.92

3 0 4.38

4 0 5.85

5 0 7.31
Luminous flux luminaire
2 lm

Non Dimmable 110-240V
Non Dimmable 220-240V

G-O

0,12 Kg

0,20 Kg

0,18 Kg

GWT
850º

65

IP

LED INCL

60.9157 (8W)
60.8703 (25W)

60.864020
42

L1

1-10V

L1: 172

L1: 181

DALI

60.9766

Driver pour installation à distance 
accessible : ne passe pas par le trou 
d’installation de la lampe.

Équipement pour installation 
distante dans un endroit accessible 
: ne rentre pas par le trou 
d’encastrement du luminaire, à 
l’exception du 60.9157.

Boîtier d’encastrement en aluminium 
anodisé pour l’installation à 
l’extérieur.

Lumière Blanche/White Light Lumière Ambre/Amber Light

Semi recessed signalling lamp for 
indoor use on ceiling/wall. Power 
supply not included. 1000 mm 
power cable included.

Equipment for remote installation 
in an accesible place: it does not fit 
through the recessing hole of the 
luminaire, except 60.9157.

Accessoires / Accessories

Housing for recessed installation 
made in anodized aluminium for 
outdoor installation.

Alimentations recommandées / Recommended power supply*:

* Voir le chapitre Drivers / Refer to the Drivers chapter

Unité de contrôle / Control Units

Unité de contrôle dimmable avec 1 
canal pour les modules LED 24V. 
Appareil d’alimentation non inclus. 
Max. 120W - 5A.

Dimmable control unit with 1 
channel for 24V LED modules. 
Power supply not included. 
Max. 120W - 5A.




